
Dodatek č. i

ke smlouvě o poskytování úklidových služeb ze dna 2.1.2008

mezi:

Krajská. veterinární správa pro Zlínský kraj

Lazy V.654

Zlín. 76001

16.652023}:

DIC: nejsme plátci DPH

Zastoupené: MVDrJTrantiškem Mahdalíkem ředitelem

{(1310.1611 „objednaícřj

Mgr. :‘v'xii‘usiu'va ilcnu'r) chm á, podnikající pod obchodním jménem

Mgr. Miroslava Hendrychová — úklidová firma

Místo podnikání: Příčná 570. 755 01 Vsetín

íCtíso97ox|

DIČ: CZ-425301411 (íirmaje plátcem DPH)

Bankovní spojení KB Vsetín.

Calem—
(dálejen „z otovitel“)

Předmět dodatku smlouvv:

Předmětem dodatku smlouvy :

Je změna rozsahu úklidových ploch v 6. nadzemním podlaží v prostorách KVSZ ve Vsetíně.
Smetanova 1484 z původních 198 1112 plochy na 124 n12 úklidu.

Mění se doba plnění z púvodních 2.5. pracovní hodina 2x týdně na 1.53 pracovní hodiny
2x týdně.

Ostatní ujednání zústávaií beze změny.

Platnost a účinnost dodatku:

l ento dodal? 1: <? uzavírá na (10.11.lu neurčitou ?, nahřwé “..latnnct 1 1 >m 1' ' "
‘ ' ' ' ' .. " A * ' '

\le Vsetíně 27.l.2. 7Ol0

Ku*„“'9

:f—ž-enurychová

m, » . 257m

  
za zhotovitele

 

za 0 Je nate e


